PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  17 февраля 2017 года № 153

О комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
В соответствии с законом Саратовской области №89-ЗСО от 05.08.2014 года «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» и Уставом Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ртищевского муниципального района в составе, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника управления общего образования Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.

3.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский

Приложение
к постановлению администрации
Ртищевского муниципального района

от 17 февраля 2017 года № 153
Состав

членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ртищевского муниципального района

Сазанова Виолетта Анатольевна- заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник управления общего образования Ртищевского муниципального района, председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;
Соколова Оксана Николаевна - заведующая сектором по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ртищевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Степанова Ольга Александровна - специалист 2 категории сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ртищевского муниципального района, ответственный секретарь комиссии;
Вершков Дмитрий Валерьевич – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ЛО МВД России на ст. Ртищево (по согласованию);
Ильин Дмитрий Александрович - начальник филиала по г. Ртищево и Ртищевскому району федерального казенного учреждения «Уголовно исполнительная инспекция управления Федеральной службы исполнения наказания по Саратовской области» (ФКУ УИНН УФСИН России по Саратовской области) (по согласованию);

Кошлакова Ольга Николаевна - начальник отдела культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района;

Курышин Эдуард Михайлович - заместитель начальника полиции МО МВД России «Ртищевский» (по согласованию);

Гордина Ольга Ивановна - директор ГАУ СО ЦСЗН Ртищевского района (по согласованию);

Макогон Олег Леонидович - директор ГКУ СО «Центр занятости населения города Ртищево» Саратовской области» (по согласованию);

Манаенков Сергей Алексеевич - директор филиала СамГУПС в г.Ртищево (по согласованию);

Копылова Елена Николаевна - директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Ртищевский политехнический лицей» (по согласованию);

Комиссаров Юрий Алексеевич – начальник отдела по спорту и туризму администрации Ртищевского муниципального района;
Кунакова Ольга Федоровна – врач-психиатр-нарколог ГУЗ «Аткарская психиатрическая больница» (по согласованию);

Тимонина Наталия Юрьевна  - заместитель начальника управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района;

Сащенкова Зоя Николаевна – общественный помощник уполномоченного по правам ребёнка в Саратовской области в Ртищевском муниципальном районе (по согласованию);

Сергачева Людмила Валерьевна- директор Ртищевского филиала ГБУ РЦ «Молодежь плюс» (по согласованию);

Матасов Михаил Александрович - инспектор ГПДН МО МВД России «Ртищевский» (по согласованию);

Стрельникова Ирина Викторовна - начальник отдела по опеке и попечительству администрации Ртищевского муниципального района;

Цуцкова Оксана Александровна - заведующая детской поликлиникой ГУЗ СО «Ртищевская РБ» (по согласованию).

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина